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CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do

JUNDIAI, SP 0316 5823 02/05/2023
Fundo - . CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2023 Cota em: 28/04/2023

| 0,7847 [ 3,5786 [ 11,3003 2,004008 I 2,019734 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
SOS SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 50.951.466/0003-02 003 .000037713 04/2023 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributagédo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

03 /04 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

05/04

10/ 04
11/04

12/04

17/04

18 /04

19/04

24 /04
Dados de Tributagcdao

Informag6es ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
6.747,72C
141.515,16C
121.950,29D
623,47C
70,55D
212,23D

0,00
26.653,28C

0,00

Valor R$

1.000,00D
1,66D
0,82D
5.700,00D
11,32D
1,54D
141.515,16C
99,67D
0,09D
0,02D
32.953,96D
0,44D
26,62D
1.627,81D
0,19D
2,68D
288,20D
0,04D
0,54D
3.511,18D
0,72D

Rendimento Base
313,81

Qtde de Cotas
3.367,108158
70.462,693627
60.633,376423

13.196,425362

Qtde de Cotas
500,024955

2.847,004302

70.462,693627
49,664071

16.407,536298

810,185308

143,420789

1.747,036777

348,044610

IRRF
70,55

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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“.‘-I A Extrato Fundo de Investimento

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do
JUNDIAI, SP 0316 5823 [ 02/05/2023
Fundo ~ . CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2023 Cota em: 28/04/2023
| 0,7847 [ 3,5786 [ 11,3003 [ 2,004008 I 2,019734 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
SOS SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 50.951.466/0003-02 003 .000037713 04/2023 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 6.747,72C 3.367,108158
Aplicacdes 141.515,16C 70.462,693627
Resgates 121.950,29D 60.633,376423
Rendimento Bruto no Més 623,47C
IRRF 70,55D
IOF 212,23D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 26.653,28C 13.196,425362
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,28D
IOF 1,45D
25/04 RESGATE 5.325,54D 2.647,210249
IRRF 2,60D
IOF 11,56D
26 /04 RESGATE 1.096,90D 545,072217
IRRF 0,63D
I0OF 2,41D
27104 RESGATE 4.962,52D 2.465,232475
IRRF 3,31D
IOF 11,11D
28 /04 RESGATE 64.684,51D 32.122,944366
IRRF 49,27D
IOF 146,01D
Dados de Tributagdao Rendimento Base IRRF
313,81 70,55

Informagées ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacédes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

2/2



